
Prefeitura Municipal

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 284

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:15:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 255

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2022 09:01:00
Objeto:
aquisição de escavadeira hidráulica mínimo 14 toneladas, conforme convênio 901735 -
proposta 01900/2020 - rio grande do sul emendas parlamentares 2200020200005 firmado
entre município de Coronel Barros e o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
- MAPA
Resumo:
aquisição de escavadeira hidráulica mínimo 14 toneladas, conforme convênio 901735 -
proposta 01900/2020 - rio grande do sul emendas parlamentares 2200020200005 firmado
entre município de Coronel Barros e o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
- MAPA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df351b8f13c2668ea31e2d845b9bdf33.pdf

